Item in Lobii totum id quod dicit se suo nomine possidere (1 )  

. . . .  dictum est in illis quas Marinetus in dicto loco possidet.

Item totum id quod tenent in Campo de Fontana. Coherencie 

sicut in eo quod in dicto loco tenet Marinetus.

Item plures alias terras boscatas et arboratas.

Item filii Aimericeti in Plano de valle quandam terram vineatam 

ct ortariciam et arboratam. Cui coherent ab omnibus partibus terre 

quas ibi tenent predicti Johanninus, Marinetus et Statalinus.

Item in eodem loco peciam terre. Cui coheret: inferius et su

perius via; ab uno latere vallis; ab alio terra quam tenet dictus 

iMarinetus.

Item plures alias terras boscatas et arboratas.

—  184 —

(Deest titulus) I20Ji t8 ^
fol. 18 recto.

j  Confitentur Dondedeus Guercius de Calegnano filius quondam 

Gandulfi Guercii et Anna iugales se recepisse a domino Bonefacio 

ianuensi archiepiscopo libras septem denariorum ianuensium, abre- 

nunciantes exceptioni non numerate pecunie. Pro quibus libris dant 

et cedunt atque remittunt eidem Archiepiscopo omne ius rationes 

et actiones legales et personales, utiles et directas, que vel quas habent 

vel habere possent aliquo modo in medietate cuiusdam domus que 

est iusta palacium dicti Archiepiscopi. Et quam medietatem dicebant 

quod quondam Mathelda eis iudicasset. Cui domo coheret: ante via 

publica, et a tribus partibus terra palacii. Et finem et refutacionem 

et remissionem faciunt dicto Archiepiscopo , et pactum de non pe

tendo aliquid de cetero pro dictis libris vu, sicut Johannes de T uran o 

et Bonus Fantus, arbitri electi ab utraque parte , laudaverunt. Et 

promittunt ei quod si de cetero requisitio fieret vel actio m o ve

retur, vel lis contra cum vel contra palacium vel contra aliquam 

personam, et ad aliquod dampnum pervenerit, ipsi per se suosque 

heredes totum dampnum ei restituere promittunt, sub pena dupli 

stipulata, quisque eorum in solidum , de quanto lis vel questio

(1) Guasto.
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mota fuerit vel requisitio facta fuerit aliquo tempore. Rato vero 

manente pacto. Pro pena vero et pro sorte, omnia sua bona ha

bita et habenda ei pignori obligant, quisque eorum in solidum; et 

abrenunciant iuri quo cavetur principalem debitorem primo conve

niri, et epistole divi Adriani, et nove constitutioni et omni iuri. 

Et Anna abrenunciat decreto senatus consultus V elle iani, legi 

Julie, iuri hypotece et omni iuri. Que omnia facit consilio Johannis 

de Furano et Bonifanti predictorum arbitrorum, suorum propin

quorum. Actum Janue, in camera predicti Archiepiscopi. Anno 

Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo tercio. Indicione quinta. 

Die xviii marcii, circa medium diem. Testes: Lanfrancus canonicus 

sancti Laurentii. Presbiter Obertus de Sigestro. Presbiter Hugo de 

curia. Donnus Lanfrancus de sancto Sylo. Jacomus senescalcus.

Ego Johannes quondam Guiberti filius notarius rogatus scripsi.

-  i85 -

Nuro. *S9 - (DeeSt titulus)  >=05 .

f  Dominus Bonefacius ianuensis archiepiscopus, consilio Hugonis 

vicedomini et Johannis Barillarii, locat Pandulfo filio quondam An- 

fossi de Vignali nominative totam decimam quam palacium habet 

in Vignali et in Benbegio et in Rimaio et in Certenola, sicut te

nebant pro palacio Rainaldus de Castello et eius consortes. Ad 

habendum tenendum et usufructandum, titulo locationis, usque ad 

viginti annos proximos, pro solidis decem et octo denariorum Ja

nue, quos promittit et convenit ei dare annuatim infra octavam 

nativitatis Domini. Quam locationem promittit ei eiusque heredibus 

tenere et habere firmam ct ratam per se suosque successores , et 

nullam molestiam vel impedimentum prestare, et ab omni homine 

defendere et expedire, et conditioni nichil addere. Et ut supra pro

mittit ei attendere et complere, et contra non venturum per se 

vel per alium pro se, sub pena solidorum quadraginta denariorum 

Janue stipulata. Pro pena vero et pro predictis omnibus ut 

supra observandis universa bona palacii pignori obligat ; et pena 

soluta, locatio sit firma. Et ipse Pandulfus per se suosque heredes 

promittit tenere predictam decimam usque ad predictum term inum;

9 martii 
[ recto.
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et solvere ut supra dictam conditionem annuatim domino A rchie

piscopo, vel eius certo misso ; et salvare predictam decimam et 

custodire, et locationi nullam fraudem adhibere. Et ut supra pro

mittit attendere et compiere, et contra non venturum per se vel per 

alium prò s e , sub pena solidorum quadraginta denariorum Janue 

stipulata. Pro pena vero et prò predictis omnibus ut supra obser

vandis, omnia sua bona habita et habenda domino Archiepiscopo 

pignori obligat; et soluta conditione et pena, cadat a iure locationis. 

Actum Janue, in palacio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis 

MCC tercio. Indicione quinta. Die decimo nono marcii, circa m e

dium diem. Testes: Rogerius de Maraboto. Presbiter Obertus de 

Sigestro. Bernardus de Turre filius quondam Vinciguerre.

Ego Johannes filius quondam Guiberti notarius rogatus scripsi.